П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от и . 03. JU^f% г. Грозный № ЗХ^

О переводе земель сельскохозяйственного назначения в Надтеречном

На основании статьи 8 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172 -ФЗ «О переводе земель
или земельных участков из одной категории в другую», Закона Чеченской
Республики от 25 февраля 2014 года № 7-РЗ «О регулировании земельных
отношений в Чеченской Республике», постановления Правительства
Чеченской Республики от 13 августа 2014 года № 139 «Об утверждении
содержания ходатайства о переводе земель из одной категории в другую и
состава прилагаемых к нему документов в отношении земель
сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в
собственности Российской Федерации», принимая во внимание ходатайство
администрации Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
и представленные документы, Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ИзъятИ из категории земелз мельскохозяйственного назначения

(пастбище) и землепользования государственных унитарных предприятий
в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики и перевести
в категорию земель промышленности и иного специального назначения для
размещения инвестиционных площадок земли общей площадью 36 400 кв. м,
расположенные:

1) на территории Верхненаурского сельского поселения, в кадастровом
квартале 20:07:2202000, площадью 5 000 кв. м, - под строительство животноводческой
фермы КРС на 600 голов, согласно приложению № 1;

2) на территории Верхненаурского сельского поселения, в кадастровом
квартале 20:07:2202000, площадью 1 800 кв. м, - под строительство животноводческой
фермы КРС на 200 голов, согласно приложению № 2;

3) на территории Верхненаурского сельского поселения, в кадастровом

\\»гЛЛЧ)ТО/ГЛ«.- JOirnecTeiiniiicMH.W.OI. О №г км > lU^rep р-«-Jl l .dot \

квартале 20:07:0501007, площадью 1 000 кв. м, - под строительство тепличного
комплекса, согласно приложению схеме № 3;

4) на территории Бено-Юртовского сельского поселения в кадастровом
квартале 20:07:2102000, площадью 3 600 кв. м, - под строительство животноводческой
фермы КРС на 200 голов и 1000 голов птицы, согласно приложению № 4;

5) на территории Братского сельского поселения, в кадастровом квартале
20:07:1902000, площадью 3 000 кв. м, - под строительство животноводческой
фермы КРС на 100 голов и MFС на 100 голов, согласно приложению № 5;

6) на территории Знаменского сельского поселения в кадастровом квартале
20:07:1802000, площадью 3 000 кв. м, - под строительство животноводческой
фермы КРС на 100 голов и МРС на 100 голов, согласно приложению № 6;

7) на территории Знаменского сельского поселения, в кадастровом квартале
20:07:0101012, площадью 5 000 кв. м, - под строительство птичника на 6000
голов, согласно приложению № 7;

8) на территории Верхненаурского сельского поселения, в кадастровом
квартале 20:07:2202000, площадью 7 000 кв. м, - под строительство скотобойни,
согласно приложению № 8;

9) на территории Подгорненского сельского поселения, в кадастровом
квартале 20:07:2602000, площадью 7 000 кв. м, - под строительство скотобойни,
согласно приложению № 9.

2. Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике внести
соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

3. Министерству имущественных и земельных отношений Чеченской
Республики внести соответствующие изменения в систему учета имущества
Чеченской Республики.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатель Правител1&т'в;аг \ \ '̂  :Л
Чеченской РеспублиМ :f л- г V' ' - ' Р.С.-Х. Эдельгериев

WW,,.,.<#M9.03.2018 №32

ПЛАН-СХЕМА

i=KS=S?HSSE5s^H€SS=SrKS=
yv

D

штшш /шт

%^xî ИЛОЖЕIiИЕ № 2
R - if JVb f, Ы постановлению Правительства
Щ " ' - " ' ^:*^ё^енской Республики

ПЛАН-СХЕМА

^^
^:>V:K ^ : оУ 19.03.2018 № 32

муниципа.=рна̂ оТй^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^ Га^рГлЖЖ"^^^^^^^^^^^ 1800 кв. м,

С

D

>L Г а/д Кень-DPT - Моздок

переводимый земельный
^мосток п/10цадьо 1800 кв.м. ^ :.Ч Г Ж ^ Г •;";"•: -=-«^-- v . % с \ :^^^;i-;-.;-^':^^-' •^v/ ,Г^ч£;^ участок п/10цадьо 1800 кв.м. ш^

ll'j'y/ гаШфЖЕНИЕ № 3
РЛ ^ Ос п Щ о в л е н и ю Правительства
Ш\ Чеденс^ой Республики
% • ^^':^^A$h>nS)\?> № 32

ПЛАН-СХЕМА

"'""-"^sHS£S=lil^-^==^ 1000 кв. м,

С

ю
a/A Кень-Орт - Моздок ) \ f S . ; i ^ ^ i ^ y S f ^

переводимый земельный
ilUQCTOK ПЛОЦОДЬО 1000 KB.M,

Ш^^^'^^-ШШа^^Ж-':: :yi

•^^ЩЪ: I q^A Кень-ЦРТ - МОЗДОК | ,1,.Щ^^:Щ

• ̂ ^ - s ^ * * •''

i^~l If щ f, к г^о^тановлению Правительства
%у::[ '̂  " В е с к о й Республики
^ • : К . . ^ ^ 9 . 0 3 . 2 0 1 8 №32

ПЛАН-СХЕМА • " ^ . ^
'-1.-^

земельного участка на территории Бено-Юртовского сельского поселения Надтеречного
муниципального района Чеченской Республики, в кадастровом квартале 20:07:2102000, площадью 3600 кв. м,

переводимого в катег^орию земел̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^ под строительство

С

ю

переводимый эепрльный
ituocTOK плоцадьо 360Q кв.м.

Ш;«
.;»•

^ттттшш!тшшттшшше;^'^»ммтШшкШШ^
a/t, КеньЧЗрт - Моздок h'i^-

':•: - - т " •:*••'

Щ^ ^-таИЛОЖЕЬШЕ № 5
|1 I !( V'^^ ;;к!постановлению Правительства
\.г,''--\ •'̂ - '-' /'Чеченской Республики

ПЛАН-СХЕМА "^"-^172:^-^

^„п...^r^r^^^.T.V^^^ 3000 кв. .,

С

_i_
ю

переводипый земельный
аиасток плоцадью 3000 кв-м.

t'M:A с. Братское 1'' ^^^tW^' •

— , v - . V ' ^ • • ^ . - .r?̂

4< t-^-^'-

,̂ %
•'•-^ • • ' / » * - ' ; f •.;yf;- ^̂ .̂-/; ?»*.>-

^ • ^

.^-••v^^;-'

8

ПЛАН-СХЕМА

<v\\[:

л " " ^ ^ ^ ЧШ^ЛОЖЕНИЕ № 6

, - • • • ' . • - > • - ^ ^ Й Й 9 . 0 3 . 2 0 1 8 № 3 2
r,--U..L.-i: ;:•.,-:/

му„„ц„„аль„'оГрайон™ 'чТ,7„Ткой р|§Еу"бЖ"2Д"Гд\"еТ;о™оГк^^^^^^^^^ 3000 кв. м,

С

ю ^"~^-';^-v<v^b~» ШШШШШ! -^::ii}-:

переводимый земелькыл
iiuacTOK плоцадьо 3000 кв.н.

С. Знаменское '̂f̂
тшття^'

? r * № ..•4,-i-.(f-.'-,J:,-.J>»<*: -»&-f'. '^.y

' ? . ' •••'• •••• . •* Щ - - ^ r ' • •••• •. -Л \- • • •• •- . - - '„-^j •>- -t;T..|- .

о/д Кень-DPT - Моздок

mm:; • «Ш*:

Iff 3»ШОЖЕНИЕ № 7 Wi ^^'6 ¥'^ п
Ч Й > - - Й 1 / 1 9 . 0 3 . 2 0 1 8 №32

ПЛАН-СХЕМА
земельного участка на территории Знаменского сельского поселения Надтеречного

муниципального районаЧеченской Республики, в кадастровом квартале 20:07:0101012, площадью 5000
переводимого в категорию земель промышленности и иного специального назначения кв. м,

С

ю
Щ•,»:,.v^A. Х -

и ж -г- - "ж -' * • .

/ ' глШ^;^ с. Знаменское

'•Змбайпхм Г- ^t.^«^:i^^^:a!^;^:^5,0f--^

^ ^ - .''Ш-.:^ ачасток плоцадьо 5000 КВ.М. >^Л-,г'%" • . ^ ^ / ' ^ v i - ^ ^ - ' V " :^-'=^^

П'̂ >-Г--̂ ^Ша̂ -: A , :----.

10

'\ Л \\ ,ic постановлению Правительства
V : :̂ ^̂  _ - ̂ ^ ^ н с к о й Республики
Ч^/;-Щ^«::Ш0.03.2018 №32

ПЛАН-СХЕМА
земельного участка на территории Верхненаурского сельского поселения Надтеречного

муниципального районка Чеченской рЕспублики,̂ в кадастровом квартале 20:07:2202000, площадью
переводимого в категорию земель промышленности и иного специального назначения

под строительство скотобойни

7000 кв. м,

С

ю

• ••• ' • ' • • • Ж

Ш-'Мш.'У^:: -^й ^:M*W V ^ ,,-,-.й •>».:; я » ; .

•-^'\• ? ^ ' . - Т * ^ •: !*• . • - '••

>-4-..--'v" г/-' '^V • '—

л*
•f * i4

V

переводимый земельныр)
№0стак площадью 7000 кв.м.

/ I .-5 /

^

t i V

r--.-;

и

ПЛАН-СХЕМА

'йЖ^ ^ - Г ГШВ©ЖЕ1ШЕ № 9
РИ{ JV) -Ж п^та110влению Правительства
Iv". Л Че)1ен;сАой Республики
\W_j^iM3.2018 №32

земельного участка на территории Подгорненского сельского поселения Надтеречного
„,„иципаль„о™ района Ч̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂  7000 кв. м,

ПОД строительство скотобойни

ю

f • : • - T V * . ' . ^ r w - . : • - -

I P. Терек ~ i >:

|Ш£.-